
ZAD^VACÍ DOKUMEI{TACE

Název veřejné zakázl<y: ýp"unu technologie ČOV a kanalizace Psychiatrické léčebny
Cervený Dvůr

Druh zakázl<yz Veřejná zakázl<a malého rozsahu

Zadavate|:
Psychiatrická léčebna Červený Dvůr
Červený Dvůr 1, 381 01 Čes§ Krumlov
IČo 00583600, neplátci DPH
ě. ú. 174-505806544 u GE Money Bank, a.s., Č. Krumlov
Osoby oprávněné zazadavatele jednat: MIIDr. Jří Dvořáček, ředitel
Kontaktní osoba: Jiří Kánic, správce PL
Telefon, fax: 380739 13 1, 380309133
e-mail: cervenydvur@iol.cz, www.cerven},dvur.cz

1. Předmět zakázky:
Předmětem zakáuky je úprava technologie stávající COV v areálu Psychiatrické léčebny Cervený
Dvůr a výstavba ěerpacíóh stanic ČS1, ČS2 včetně ýměny jejich technologického lystrojení a
výměna technologie v budově čistírny, včetně napojení na sávající kanalizační síť.

Specifikace předmětu glnění jsou uvedeny v projektové dokumentaci pro Pr""9:í povolení nazxané

,,Úpraoa technologie ČOV a kanalizace Psychiatrické léčebny Cervený Dvůr", vyhotovené firmou
pC pR6JEKT _ projekční kancelář, Suchá Lhota 22, 5'70 01 Litomyšl, v prosinci 2011, pod číslem
zakázky 18102011 (dále jen ,,projekíová dokumentaceo'), a ve výkazech výměr, aktualizovaných v
dubnu 2012.
Celý areál léěebny je kulturní památkou anacházi se v území chráněné krajinné oblasti (CHKO)!
Práce budou probíhat za plného provozu léčebny!

Místo plnění:
Čistirrrá odpadních vod 1ČO$ - Psychiatrická léěebna Červený Dvůr

Doba plnění:
9. květen 2012- 31. červenec 2012-realizace stavby

31. červenec2012 - 31. říjen 2012 - zkušební provoz COV

2. Základní podmínkv:
Součástí zadávací dokumentace jsou přílohy: projektová dokumentace pro stavební povolení
v elektronické podobě včetně ýkaŇ výměr, čestná prohlášení pro splnění podmínek soutěže.

Prohlídka místa stavby je možná od 16. dubna do 19. dubna 2012 v době 9.00 do 15.00 hod. po

předchozí telefonické dohodě na tel. čísle 380309133 nebo 605702042 (p. Kánic).

Lhůta provyžádání dodatečných informacikzaďávací dokumentaci: 23. dubna do 15 hodin.



Doba, po kteroujsou uchazeči vázáni svou nabídkou: do 31. května 2012.

Doručení nabídky:
Nabídku v písemné formě obsahující doklady a listiny požadované zadavatelem doručte doporuěenou
poštou nebo osobně do podatelny léčebny v samostatné lzavřené obálce označené: ,,Cenová nabídka
- Úp.aoa technologie ČOV - Neotvírat", nejpozději do 3. května do 8.00 hod.o na adresu
zadavatele.

Otevírání obálek proběhne 3. května 20í2 v 10.00 hodin v hlavní budově Psychiatrické léčebny
Červený Dvůr.

Osoby oprávněné b}t přítomny při otevírání obálek:
o hodnotící komise a lchazeěi, kteří podali nabídku (vždy maximálně po jednom zástupci

uchazeče).

3. Obchodní podmínky:
Obchodní podmínlql - se řídí podle všeobecně platných podmínek obchodního ziákoníku.
Součástí obchodních podmínek je návrh smlouvy o dílo uvedený v příloze. Nedodržení těchto
podmínek povede kvyíazení nabíd§ z dalšího hodnocení.

Platební podmínlql:
Zadav atel nebude poskytov at zálolty l

Dodavatel zpracuje dodavatels§ý položkový rozpočet pro provádění díla. Zadavatel uhradí cenu oproti
předloženým úěetním dokladům - fakturám, které bude dodavatel vystavovat a předkládat objednateli
měsíčně na základé soupisů provedených prací na díle a které musí b;it potvrzeny zástupcem
zadavatele ve věcech technic§ých nebo technickým dozorem zadavatele. Faktury bude dodavatel
předkládat vždy ke každému soupisu provedených prací v daném měsíci. Faktury jsou splatné do 21
dnů od jejich doručení zadavateli. Fakturace bude provedena do ýše 90% celkové ceny díla.
Zbyvajicich 5 oÁ bude zadavatelem proplaceno do 14 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,
vzešlých ze zápisu o předání a píevzetí díla a další 5%o bude zaplaceno po ukončení a vyhodnocení
zkušebního provozu.
Platby budou probíhat qýhradně v Kě (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
Bližší a další platební podmínky viznávrh smlouvy o dílo.

4. Technické podmínkv:
Dodavatel zajisti pro své pracovní§ šatny, záchod a um;iruárnu, V rámci zaíizeni staveniště zhotoví
oplocení a osvětlóní stavby, včetně osazení bezpeěnostních cedulek dle příslušnYch ČSN a podle
zpracovaného plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Dodavatel dále zajisti:
o osazení informační cedule identifikující stavbu,
o odběr elektrické energie u příslušného disřibutora po dobu stavby,
r instalaci odběrného místa s podružným vodoměrem na vodovodní řád léěebny.
Práce budou probíhat za plného provozu léčebny. Dodavatel musí zajistit po dobu odpojení ČOV
náhradní likvidaci odpadních vod zareálu!!! Před zahájením prací je nutné stanovit podmínky
omezeného provozu a předložit harmonogram prací.
Všechny osiatní technické podmínky a specifikace jtou uvedeny v projektové dokumentaci ,,Úprava
technologie ČOV a kanalizace Psychiatrické léěebny Červený Dvůroo aveýkazech ýměr.
Zadavatel sděluje, že v pŤipadě, kdy zadávaci dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na
obchodní firmy, nluvy nebo jména a příjmení, specifická označeni qýrobků a služeb, které platí pro
určitého podnikatele nebo jeho organizaéni složku za příznaóné, patenty na vynálezy, tlžitné vzory,
prumyslové yzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel použití jiných,
kvalitativně a technic§ obdobných řešení v souladu s technic§mi specifikacemi a technickými a
uživatels§mi standardy stavby.



5. požadavkv na variantv nabídek
Zadav atel nepřipouští variantní řešení.

6. Požadavkv na způsob zpracování nabídkovó ceny:
Způsob zpracování nabídkové cenv - uchazeč uvede celkovou výši nabídkové ceny za splnění veřejné
zakáz§ v absolutní částce a to v ěeské měně (cena celkem bez DPH a cena celkem včetně DPH -

uchazeč bude zodpovidat zato, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy). Nabídková cena bude zpracována podle výkazu výměr v souladu se zadávací
dokumentací. Cena bude stanovena jako cena ,,nejýše přípustná".
Dále požadujeme odděleně zpracovat cenovou nabídku na provizorní řešení a opatření po dobu
odstavení COV z provozu (odvoz a likvidace splaškoqých vod, čerpání a vyčištění nádrží, odvoz kalů,
apod.)

7. podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Nabídka bude předložena v jednom originále, v českém jazyce, Nabídka nebude obsahovat přepisy a
opra\y, které by mohly zadavate|e uvést v omyl. Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat
za uchazeče. Všechny lis§ nabid§ včehrě příloh budou řádně očíslovány vzestupnou řadou a
svžaány, či jiným odpovídajícím způsobem zabezpeěeny proti manipulaci.

Nabídkupožadujeme obsahově členit taho :

o krycí list nabídky: na krycím listu budou uvedeny následující údaje - název veřejné zakázky,
základní identifikační údaje zadavatele a ucltazeěe (včetně osob zmocněných kjednání),
nejvýše přípustná nabídková cena (bez DPH a věetně DPH) včetně položkového rozpočtu,
datum a podpis osoby oprávněné zauchazečejednat,

o prokénání kvalifikačních požadavků (viz dále),
r prohlášení podepsané osobou oprávněnoujednatjménem ěi za uchazeěe, znéhožvyplývá, že

je uchazeč vázán celým obsahem nabíd§ po celou dobu běhu zadávacílhůty,
o návrh smlouly o dílo podepsaný oprávněnou osoboujednatjménemčizauchazeče.

Doklady k prokázání kvatiíikačních předpokladů:

Zdkl adn í kv al ffi kačn í př e dp o kl ady :

o čestné prohlášení o splnění předpokladů viz příloha.
P r ofe s n í kv al ffi kač n í př e dp o kl ady :

o originál nebo ověřená kopie qýpisu z obchodního rejsříku či ýpis z jiné obdobné evidence,
pokudje v ní uchazeč zapsán, ne starší 90 dnů,

o doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či
licenci.

Ekonomi cké a finanční kvalifikační př e dp oklady :

o ěestné prohlášení o platném pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem ťetí
osobě - zadavatel požaduje pojištění platné minimálně do doby předaní a převzeti stavby
ve ýší minimálně 5 milionů Kč.

Te c hnické kv al ifiknční př e dpo kl a$l :

. seznam provedených staveb a stavebních prací uchazeée v posledních 5 letech s uvedením
jejich rozsahu, doby plnění a s osvěděením objednatelů, avšak s minimálním požadavkem:

. realizace alespoň 2 staveb Čov, respektive dodávky odpovídající předmětu
zakázky, jako hlavní dodavatel o minimálním objemu 2 mil. Kč vč.DPH (s
originálem osvědčení objednatele o řádném a odborném provedení prací a plnění
závazkil).

Všechny doklady budou předloženy v originále nebo v úředně ověřené kopii. Čestná prohlášení budou
podepsána oprávněnými osobami. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů
a v}pis z obchodního rejstříku nebudou starší 90 - ti dnů.



Uchazeč, který neprolcíže kvaliíikační předpoklady v požadovaném rozsahuo bude z výběrového
íízení vyloučen!

8. Způsob hodnocení nabídek:
Základnimhodnotícím kritériem pro zadáni veřejné zakáu§ je neinižší nabídková cena.

9. Jiné požadavkv a podmínkv:
Zadavatel si ponechá ve vlastnictví všechny nabídky, které v rámci ýběrového řízení obdržel.
Zadavatel nepožaduj e poskltnutí jistoty.

Případné dodatečné informace budou sdělovány pouze na webových stránkách
www. cervenvdvur. cz v č ásti,, V eřej né zakázky" .

Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázfry vybranému uchazeči bude sděleno do 4. května 2012. Zasláni
roáodnutí všem uchazečům bude provedeno neprodleně.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního váahu (zveřejnění vlastní smlouly,
zveřejnění podmínek servisní smlouvy véůíci se na předmět plnění apod.),

l0. Pfilohv:
Cestné prohlášení kprokázáni kvalifikačních předpokladů (č. 1).

Čestné prohlášení o seznámení se s podmínkami soutěže (é.2),
Projektová dokumentace včetně ýkazi ýměr v elektronické podobě.
Návrh smloury o dílo.

Dne 10. dubna20|2

zazadavatele: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL Če

, l €,s§ffiB{A
: '':.jffi

. ,tf,!,, 
'i",:,] l-:ů58,3600


